АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2014г. № 389
г. Вяземский

Об определении мест для

размещения предвыборных

печатных агитационных

материалов

В  связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края шестого созыва 14 сентября 2014 года, в соответствии с п.9 ст. 66 Избирательного кодекса Хабаровского края, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в  границах территорий каждого избирательного участка городского поселения «Город Вяземский» специальные места для размещения  печатных агитационных материалов:

- избирательный участок №542 - с центром средняя общеобразовательная школа № 2 (СОШ) – стенд у дома по ул. Чехова 53;

- избирательный участок№536,№ 537 - с центром Детско-юношеская спортивная школа  (ДЮСШ) – стенд  по ул. Коммунистическая 10;
- избирательный участок № 540,№ 541-  с центром МБУ РДК «Радуга» – стенд у МБУ РДК«Радуга» по ул. Коммунистическая 10;

- избирательный участок №533 - с центром ООШ № 3 – стенд у магазина ИП «Савчук А.А.» ул. Верхотурова 7;

- избирательный участок № 802  - с центром СОШ № 20 – стенд у магазина «Слон», ул. Пограничная 3;

- избирательный участок № 803 - с центром  помещения Узловая больница  – стенд  у магазина «Восход» по ул. Театральной 2а;

- избирательный участок №804 - с центром  помещения  –филиал Вяземской центральной районной библиотеки МБУ Объединение «Культура» – стенд у магазина ООО «Мир» ул. Шолохова 29;

- избирательный участок № №535 - с центром Вяземский лесхоз техникум – стенд  у торгового павильона «Татьяна» ул. Коваля 71;

- избирательный участок № 538,539  - с центром Вяземский филиал ОАО «Хабаровсккрайгаз» – стенд у магазина «Аленушка» по ул. Орджоникидзе 85;

- избирательный участок № 534 - с центром Краевое государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное

учреждение для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная коррекционная общеобразовательная школа-интернат  8 вида №12» – стенд у магазина «Заря- 2» по ул. Шоссейной 66;

-избирательный участок №801 - с центром «Стадион Локомотив» -стенд у  входа стадиона «Локомотив».

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения                                                                        А.Ю. Усенко